
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO BUSTE E CARTOLINE
PER LA NOTIFICA DEGLI ATTI A MEZZO POSTA- MAGGIO S.P.A. - CIG
Z862AC65AF

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

ECONOMICO, FINANZIARIO,
TRIBUTARIO E DEL PERSONALE

Progressivo Generale N. 40 del 31-12-2019

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-

Visto il D. Lgs. N. 165/2001;-

Visto l’art. 191 del T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2010, esecutiva, con la quale venne-

approvato il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale venne-

approvato il regolamento di Contabilità;
Richiamato, altresì, il Decreto Sindacale n.6/2019, di nomina quale responsabile del 2° Settore Economico,-

finanziario, tributario e del personale;
Richiamata la Determinazione del Responsabile del 2°Settore n.35 del 22.11.2019 “Impegno di spesa-

Maggioli S.p.A. per acquisto buste e cartoline per la notifica degli atti a mezzo posta”;

Dato atto che per mero errore materiale è stato impegnata la cifra di € 223,79, al Cap.442/1, codice di-

bilancio 03.01-1.03.01.02.999, anzichè € 232,79;
Viste le fatture n.0002152882 del 13.12.2019 per € 280,30 e n.0002152881 del 13.12.2019 per € 280,30-

emesse da Maggioli S.p.A. per la fornitura di buste e cartoline per la notifica degli atti a mezzo posta;
Dato atto che per via dell’arrotondamento dell’Iva, le sopra richiamate fatture sono state emesse per €-

280,30 l’una, e quindi per un totale di € 560,60, importo maggiore di 0,01 centesimi rispetto al preventivo
n. 390894 del 20.11.2019, acquisito al protocollo dell’Ente al n.6101 del 20.11.2018;
Ritenuto di dover provvedere ad integrare l’impegno di spesa n.301 del 19.12.2019 per € 9,01;-

Visti gli artt. 183 e 184 del D. Lgs. n. 267/2000 sull’Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. n. 267/00);-

DETERMINA

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
di integrare l’impegno per la somma di € 9,01 in favore di Maggioli S.p.A., per la fornitura di2.
buste e cartoline per la notifica degli atti a mezzo posta;
di imputare a tal fine la somma complessiva di € 9,01, al Cap. 442/1, codice di bilancio 03.01-3.

1.03.01.02.999,  del bilancio di previsione 2019-2021, esercizio finanziario 2019, approvato con
Delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 27/03/2019.

                                         IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
                                          F.to  Mariano Foffo



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €         9,01 sulla presente determinazione, ad oggetto “INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO BUSTE E CARTOLINE PER LA NOTIFICA DEGLI ATTI A
MEZZO POSTA- MAGGIO S.P.A. - CIG Z862AC65AF”, che pertanto, in data odierna diviene
esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 31-12-2019

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to  Mariano Foffo

Variazione impegno del 31-12-2019  tipo Rideterminazione

Su Impegno N.   301 del 19-12-2019 a Competenza  approvato con Atto n.     35 Determina II Settore del 22-11-2019 avente per
oggetto IMPEGNO DI SPESA MAGGIOLI S.P.A. PER ACQUISTO  BUSTE E CARTOLINE PER LA NOTIFICA DEGLI ATTI A
MEZZO POSTA.
CIG Z862AC65AF

5° livello 03.01-1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati

Capitolo        442 / Articolo     1
Acquisto di beni per servizio polizia municipale

Causale INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO BUSTE E CARTOLINE PER LA NOTIFICA DEGLI
ATTI A MEZZO POSTA- MAGGIO S.P.A.

Importo 2019 Euro                     9,01

Beneficiario      1785 MAGGIOLI SPA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
04-03-2020 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 04-03-2020 al 19-03-2020 n. cron. 75 .

Lì, 04-03-2020 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


